
Zarządzenie Nr 118/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 7 maja 2019 r. 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21 730,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 730,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu  podmiotom 

należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie z  załącznikiem  nr 

3 do zarządzenia. 

5) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody  148 420 860,37 zł, 

b) wydatki   153 405 860,37 zł, 

c) deficyt         4 985 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 118/2019 Wójta Gminy 
Michałowice  z dnia 7 maja 2019 r. 

 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 17 521,80 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty do paliwa 

rolniczego; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 4 209,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań  

w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 17 521,80 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty do paliwa 

rolniczego; 

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na umowy zlecenia 

związane z przygotowaniem i organizacją wyborów do Parlamentu Europejskiego; 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 4 209,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań  

w zakresie wychowania przedszkolnego oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na naprawy pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w Michałowicach; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;  

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;  

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na działalność kulturalną  w sołectwie Reguły; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowe w sołectwie Pęcice Małe. 

 

W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. Zmiany  wynikają 

 z otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 521,806 221 616,00 6 239 137,80

01095 Pozostała działalność 17 521,80 17 521,800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 17 521,80 17 521,80

801 Oświata i wychowanie 4 209,002 868 402,00 2 872 611,00

80104 Przedszkola 4 209,00 2 597 378,002 593 169,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 028 399,00 4 209,00 1 032 608,00

148 399 129,57 148 420 860,3721 730,80Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 314 500,00 17 521,80 15 332 021,80

01095 Pozostała działalność 0,00 17 521,80 17 521,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,56 343,56

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 178,24 17 178,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 550,00 0,00 24 550,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 108,00 0,00 21 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 422,00 2 322,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 58,00 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 350,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00 -2 830,00 4 078,00

801 Oświata i wychowanie 42 508 642,00 4 209,00 42 512 851,00

80101 Szkoły podstawowe 23 080 878,00 0,00 23 080 878,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

326 900,00 -4 900,00 322 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 700,00 4 900,00 57 600,00

80104 Przedszkola 9 637 303,00 4 209,00 9 641 512,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 164 213,00 4 209,00 4 168 422,00

852 Pomoc społeczna 3 283 864,50 0,00 3 283 864,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250 746,00 0,00 1 250 746,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 190,00 -525,00 19 665,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 424,00 525,00 14 949,00

85295 Pozostała działalność 859 624,50 0,00 859 624,50

4300 Zakup usług pozostałych 198 095,00 -1 745,00 196 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 1 745,00 4 204,00

855 Rodzina 12 873 239,00 0,00 12 873 239,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 122 682,00 -484,00 2 122 198,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,00 -484,00 3 074,00

BeSTia Strona 1 z 2



85504 Wspieranie rodziny 663 026,00 484,00 663 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -240,00 3 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 724,00 3 689,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 801 660,69 0,00 3 801 660,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 0,00 1 319 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 000,00 2 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 900,00 -2 000,00 156 900,00

926 Kultura fizyczna 3 032 195,63 0,00 3 032 195,63

92695 Pozostała działalność 191 795,63 0,00 191 795,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 200,00 6 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 225,00 800,00 38 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 450,63 -1 000,00 140 450,63

Razem: 153 384 129,57 21 730,80 153 405 860,37

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 maja 2019

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.w sposób następujący

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 681 408,00 4 209,00 6 685 617,00

80104 Przedszkola 4 164 213,00 4 209,00 4 168 422,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 164 213,00 4 209,00 4 168 422,00

Przedszkole niepubliczne "Dobre Przedszkole" w
Komorowie

240 243,00 4 209,00 244 452,00

Razem: 6 966 888,00 4 209,00 6 971 097,00

BeSTia Strona 1 z 1


	118 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	objaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 118/2019 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 7 maja 2019 r.

	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	zał. 3 dotacje

